



## Falcon Watch ApS

Nellebakken 5  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 42224677

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2023

---

**Daniel Kjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Falcon Watch ApS

Nellebakken 5

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 42224677

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Daniel Kjær, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor personlig sikkerhedsrådgivning og -løsninger og anden aktivitet forbundet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 401 t.kr. mod et underskud på 111 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 209 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og således omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Herudover har én af ejerne Flyvende Falk Holding ApS afgivet støtterklæring om at ville dække eventuelt likviditetsmæssigt behov i selskabet i perioden frem til 30.06.2024 og har samtidig afgivet tilbagetrædelseserklæring for eventuelle tilgodehavender hos Falcon Watch ApS over for de øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse har under hensyntagen hertil aflagt regnskabet som going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>202.619</b>	<b>(111.267)</b>
Personaleomkostninger	2	(598.252)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(395.633)</b>	<b>(111.267)</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.572)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(401.205)</b>	<b>(111.267)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(401.205)	(111.267)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(401.205)</b>	<b>(111.267)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.603	0
Andre tilgodehavender	17.439	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>176.042</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>155.027</b>	<b>191.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>331.069</b>	<b>191.733</b>
<b>Aktiver</b>	<b>331.069</b>	<b>191.733</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	263.000
Overført overskud eller underskud		(249.472)	(111.267)
<b>Egenkapital</b>		<b>(209.472)</b>	<b>191.733</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.008	0
Gæld til associerede virksomheder		437.334	0
Anden gæld		44.199	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>540.541</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>540.541</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>331.069</b>	<b>191.733</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	263.000	(111.267)	191.733
Overført til reserver	0	(263.000)	263.000	0
Årets resultat	0	0	(401.205)	(401.205)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(249.472)</b>	<b>(209.472)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Én af ejerne Flyvende Falk Holding ApS afgivet støtterklæring om at ville dække eventuelt likviditetsmæssigt behov i selskabet i perioden frem til 30.06.2024 og har samtidig afgivet tilbagetrædelseserklæring for eventuelle tilgodehavender hos Falcon Watch ApS over for de øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse har under hensyntagen hertil aflagt regnskabet som going concern.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	424.505	0
Pensioner	25.430	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
Andre personaleomkostninger	147.370	0
	<b>598.252</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
